附件8

北京大学纳光电子前沿科学中心临时用户承诺书

以下内容请临时用户认真阅读并签署:

- 一、我希望在北京大学纳光电子前沿科学中心(以下简称纳光中心)开展实验研究,我 承诺遵守纳光中心的各项管理规定。
- 二、我知道我在纳光中心内进行实验研究时可能需要接触的危险因素有:危险气体(如SiH4、NH3、CCl4、CHF3等)、腐蚀性和毒性化学品(氢氟酸、各类酸碱溶液、光刻胶、显影液、各类有机溶剂等)、高温(氧化炉快速热处理、热板等)、辐射(紫外光、X射线、激光等)、高电压和大电流、低温(液氮)等。如果在实验中不妥善使用个人防用品或遵守中心的操作规定妥善处理,可能会导致严重伤害甚至死亡。
- 三、我知道纳光中心是一个开放的公共平台,我明确作为临时用户,须在有效申请时间内由"获得纳光中心认可的联络负责人"带领进入洁净室并完成实验;我承诺向纳光中心提出明确实验需求,诚实预约,按时履约,不恶意占用中心设备,自觉维中心公平、开放、互助、共享的实验环境。

四、我已认真阅读北京大学纳光电子前沿科学中心纳光电子加工与测试平台所有管理文件,我自愿接受纳光中心对我进行的安全教育,承诺严格遵守中心各项管理规定,在洁净室内服从纳光中心及联络负责人的管理,未经培训授权不私自操作仪器设备,发生危险状况时服从纳光中心指示,如有违规自愿接受中心的处罚规定。

五、我理解纳光中心收费原则,承诺按照纳光中心的收费标准按时交费使用,配合并支持纳光中心工作,并在论文专著中进行署名或致谢。

*申请有效时段

出于安全和紧急事故处理考虑的需要,请务必填写您的紧急联络人及联系方式。

* 紧急联络人

* 紧急联络人电话

* 承诺人

*日期

* 答 字

以下内容请联络负责人认真阅读并签署:

我作为纳光中心认可的联络负责人,承诺将一如既地遵守纳光中心的各项规定,服从纳 光中心管理;并将对本次申请带入洁净室的临时用户的行为规范及安全全权负责。如临时用 户在洁净室内发生违规行为,甘愿承担连带责任。

* 联络负责人

* 签字

备注:"*"号标注区域为用户必填项,填写并打印签字后交至中控室,以供纳光中心核查准入。